
 1

 
 

UCHWAŁA NR  III/19/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą                 

 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miasta, zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta oraz przyjęcia planów pracy Komisji stałych 
Rady Miasta na 2011 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 32 pkt 2 i § 105 pkt 1 Statutu 
Miasta Kostrzyn nad Odrą  (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 14 poz.239), uchwala się, co 
następuje : 
 
 
§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą stanowiący załącznik 1 do 
uchwały. 
 
§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załączniki nr 2 do  
uchwały. 
 
§ 3. 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji stałych Rady Miasta:  

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów stanowiący załączniki nr 3 do  
uchwały. 

2) Komisji Spraw Społecznych stanowiący załączniki nr 4 do  uchwały. 
2. Plany pracy Komisji stałych mogą być  aktualizowane w razie potrzeby.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
  
           Tadeusz Łysiak 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 2

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr III/19/10 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 

Plan  Pracy  Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą na rok 2011 
 

Lp półrocze Tematyka 

 
1. 

 
 
 
 
I  
półrocze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 

1. Informacja Burmistrza Miasta na temat zabezpieczenia przeciwpowodziowego 
miasta oraz planu reagowania kryzysowego (udział instytucji odpowiedzialnych). 

2. Spotkanie z Wojewodą Lubuskim.  
3. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na 

obszarze województwa i miasta Kostrzyn nad Odrą. 
4. Wyjazd Rady Miasta na sesję Sejmiku Województwa Lubuskiego.  
5. Bezrobocie, potrzeby rynku pracy w kontekście nowych kierunków nauczania. 
6. Plany rozwojowe K-S SSE i zakładów w strefie. 
7. Informacja na temat działalności „Nowego Szpitala” NZOZ                                      

w Kostrzynie nad Odrą. 
8. Informacja nt. realizacji strategii rozwoju miasta. 
9. Zmiana Statutu Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
10. Spotkanie rad gmin Dębno-Słubice –Kostrzyn nad Odrą.  
11. Informacja na temat działalności CZG-12.   
12. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2010 (absolutorium dla 

burmistrza). 
13. Sprawozdanie za rok 2010 r. oraz plany działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego  Sp. z o.o. 
14. Sprawozdanie z działalności MZK Sp. z o.o za rok 2010. 
15. Informacja Starosty Powiatu Gorzowskiego nt. realizacji budowy Regionalnego 

Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej w Kostrzynie nad Odrą. 
16. Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nt. działalności i możliwości 

współpracy. 
17. Informacja o sytuacji demograficznej Miasta i sytuacji osób starszych. 
18. Informacja nt. przygotowań do wypoczynku wakacyjnego dzieci i młodzieży oraz 

planu remontów placówek oświatowych. 
 

 
 

2. 

 
 
II  
półrocze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2011 r. 
2. Informacja Burmistrza Miasta na temat stanu wykonania inwestycji za okres 8 

miesięcy, w tym  realizacja przebudowy centrum miasta (park miejski i Plac 
Wojska Polskiego), oraz inwestycji przewidzianych do realizacji w 2012 r. 

3. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury, Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji (podsumowanie okresu wakacyjnego). 

4. Ocena bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą – przyjęcie informacji 
przedstawionych przez Komisariat Policji, JRG PSP, Straż Graniczną, Straż 
Miejską i Wydział Gospodarki Komunalnej.  

5. Spotkanie z Radą Powiatu Gorzowskiego – nt. komunikacji drogowej, kolejowej, 
rzecznej, bezpieczeństwa p. powodziowego … 

6.  Informacja o działalności i stanie Parku Narodowego „Ujście Warty”. 
7. Sprawozdanie Rektora WSZ w Kostrzynie nad Odrą. 
8. Informacja nt. działalności Młodzieżowej Rady Miasta. 
9. Budżet Miasta na 2012 rok. 
10. Plan pracy Rady Miasta i Komisji stałych na 2012 rok. 
 

 
 
 
 
 



 3

 
Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr III/19/10 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej   na rok 2011 
 

Lp. kwartał Tematyka 
 

1.  
I 

1.  Wykorzystanie dotacji w roku 2009 i 2010 przez organizacje 
pozarządowe realizujące zadanie pod nazwą: „Szkolenie dzieci i 
młodzieży w sekcjach sportowych”. Analiza dokumentów złożonych 
na otwarty konkurs ofert oraz dokumentacji konkursowej. 

 
 

2.  
II 

1.  Ocena wykonania Budżetu Miasta za 2010 rok. 
2.  Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Miasta. 
3.  Analiza działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury - instytucji 

kultury w zakresie wydatkowania środków z dotacji z budżetu 
miasta. 

 
 

3. 
 
 
 

III 1. Analiza działalności Muzeum Twierdzy – instytucji kultury             
w zakresie wydatkowania środków z dotacji z budżetu miasta. 

 

4. 
 
 
 

IV 1. Analiza działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie 
wydatkowania środków z budżetu miasta przeznaczonych na 
pokrycie kosztów pobytu w domach pomocy społecznej . 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr III/19/10 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 

Plan  Pracy  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów na rok 2011 
 

Lp półrocze Tematyka 

 
1. 

 
 
 
 
I  
półrocze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

1. Informacja Burmistrza Miasta na temat zabezpieczenia przeciwpowodziowego 
miasta oraz planu reagowania kryzysowego (udział instytucji odpowiedzialnych). 

2. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na 
obszarze województwa i miasta Kostrzyn nad Odrą. 

3. Bezrobocie, potrzeby rynku pracy w kontekście nowych kierunków nauczania. 
4. Plany rozwojowe K-S SSE i zakładów w strefie - posiedzenie wyjazdowe. 
5. Informacja na temat działalności „Nowego Szpitala” NZOZ                                      

w Kostrzynie nad Odrą. 
6. Informacja nt. realizacji strategii rozwoju miasta. 
7. Zmiana Statutu Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
8. Informacja na temat działalności CZG-12.   
9. Wyjazd komisji do CZG-12 Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w 

Długoszynie. 
10. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2010 (absolutorium dla 

burmistrza). 
11. Sprawozdanie za rok 2010 r. oraz plany działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego  Sp. z o.o. 
12. Sprawozdanie z działalności MZK Sp. z o.o za rok 2010. 
13. Informacja Starosty Powiatu Gorzowskiego nt. realizacji budowy Regionalnego 

Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej w Kostrzynie nad Odrą. 
14. Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nt. działalności i możliwości 

współpracy. 
15. Informacja o sytuacji demograficznej Miasta i sytuacji osób starszych. 
16. Informacja nt. przygotowań do wypoczynku wakacyjnego dzieci i młodzieży oraz 

planu remontów placówek oświatowych. 
 
 

2. 

 
 
II  
półrocze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2011 r. 
2. Informacja Burmistrza Miasta na temat stanu wykonania inwestycji za okres 8 

miesięcy, w tym  realizacja przebudowy centrum miasta (park miejski i Plac Wojska 
Polskiego), oraz inwestycji przewidzianych do realizacji w 2012 r. – posiedzenie 
wyjazdowe. 

3. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury, Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji (podsumowanie okresu wakacyjnego). 

4. Ocena bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą – przyjęcie informacji 
przedstawionych przez Komisariat Policji, JRG PSP, Straż Graniczną, Straż Miejską 
i Wydział Gospodarki Komunalnej.  

5. Informacja o działalności i stanie Parku Narodowego „Ujście Warty”. 
6. Sprawozdanie Rektora WSZ w Kostrzynie nad Odrą. 
7. Informacja nt. działalności Młodzieżowej Rady Miasta. 
8. Budżet Miasta na 2011 rok. 
9. Opracowanie planu pracy Komisji 2012 rok. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 5

Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr III/19/10 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
Plan  Pracy  Komisji Spraw Społecznych na rok 2011 

 
Lp półrocze Tematyka 

 
1. 

 
 
 
 
I  
półrocze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 

1. Informacja Burmistrza Miasta na temat zabezpieczenia przeciwpowodziowego 
miasta oraz planu reagowania kryzysowego (udział instytucji odpowiedzialnych). 

2. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska 
na obszarze województwa i miasta Kostrzyn nad Odrą. 

3. Zaproszenie do Kostrzyna na wspólne posiedzenie obu Komisji RM Marszałka    
Województwa Lubuskiego. 

4. Bezrobocie, potrzeby rynku pracy w kontekście nowych kierunków nauczania. 
5. Plany rozwojowe K-S SSE i zakładów w strefie. 
6. Informacja na temat działalności „Nowego Szpitala” NZOZ                                      

w Kostrzynie nad Odrą. 
7. Informacja nt. realizacji strategii rozwoju miasta. 
8. Zmiana Statutu Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
9. Informacja na temat działalności CZG-12. 
10. Wyjazd komisji do CZG-12 Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w 

Długoszynie. 
11. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2010 (absolutorium dla 

burmistrza). 
12. Sprawozdanie za rok 2010 r. oraz plany działalności Kostrzyńskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego  Sp. z o.o. 
13. Sprawozdanie z działalności MZK Sp. z o.o za rok 2010. 
14. Informacja Starosty Powiatu Gorzowskiego nt. realizacji budowy Regionalnego 

Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej w Kostrzynie nad Odrą. 
15. Sprawozdanie z współpracy Miasta Kostrzyn nad Odrą z organizacjami 

pozarządowymi. 
16. Przegląd jednostek organizacyjnych miasta – KCK, MOSiR, OPS – posiedzenie 

wyjazdowe. 
17. Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nt. działalności i możliwości 

współpracy. 
18. Informacja o sytuacji demograficznej Miasta i sytuacji osób starszych.  
19. Informacja nt. przygotowań do wypoczynku wakacyjnego dzieci i młodzieży oraz 

planu remontów placówek oświatowych. 
 
 

2. 

 
 
II  
półrocze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Informacja na temat przygotowania szkół i przedszkoli do roku szkolnego 
2011/2012. 

2. Informacja z realizacji budżetu miasta za I półrocze 2011 r. 
3. Informacja Burmistrza Miasta na temat stanu wykonania inwestycji za okres 8 

miesięcy, w tym  realizacja przebudowy centrum miasta (park miejski i Plac 
Wojska Polskiego), oraz inwestycji przewidzianych do realizacji w 2012 r. 

4. Informacja o działalności Kostrzyńskiego Centrum Kultury, Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji (podsumowanie okresu wakacyjnego). 

5. Ocena bezpieczeństwa mieszkańców Kostrzyna nad Odrą – przyjęcie informacji 
przedstawionych przez Komisariat Policji, JRG PSP, Straż Graniczną, Straż 
Miejską i Wydział Gospodarki Komunalnej.  

6. Spotkanie z Radą Powiatu Gorzowskiego – nt. komunikacji drogowej, kolejowej, 
rzecznej, bezpieczeństwa p. powodziowego … 

7. Informacja o działalności i stanie Parku Narodowego „Ujście Warty”. 
8. Sprawozdanie Rektora WSZ w Kostrzynie nad Odrą. 
9. Stan realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2010/2011. 
10. Informacja nt. działalności Młodzieżowej Rady Miasta. 
11. Budżet Miasta na 2011 rok. 
12. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok. 

 


